VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10014/VPCP-KTTH
V/v chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị triển khai thực hiện các Nghị quyết của Quốc hội về Kế hoạch phát triển KTXH và dự toán NSNN năm 2014.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Quốc hội khóa XIII kỳ họp thứ 6 đã thông qua các Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách nhà nước năm 2014. Để chuẩn bị cho Hội nghị giữa Chính phủ và các địa phương triển khai thực hiện các Nghị quyết nêu trên của Quốc hội, Thủ tướng Chính phủ giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Bộ, ngành, địa phương:

1. Tổng kết, đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 07 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2013; Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 07 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ về một số giải pháp tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, hỗ trợ thị trường, giải quyết nợ xấu.

2. Xây dựng dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về những giải pháp chủ yếu chỉ đạo điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2014.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Thủ tướng Chính phủ những nội dung trên trước ngày 10 tháng 12 năm 2013 để chuẩn bị cho Hội nghị.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, các PTTg (để b/c);
- Văn phòng Quốc hội;
- Các bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTg, các Vụ: đơn vị, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KTTH (3), LT.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Văn Tùng